IMPO DiarioOficial

Republica Oriental del Uruguay Version en linea: ISSN 1688-0064
Precio del ejemplar del dia: $ 31.- Ano CVIII- N* 28.796 - Montevideo, martes 10 de septiembre de 2013
AVISOS GOBIERNOS DEPARTAMENTALES

INTENDENCIAS
Apertura de Sucesiones - Procesos Sucesorios Pag. 33 INTENDENCIA DE MALDONADO
Convocatorias Pag. 55
Direccién de Necropolis Pag. 57 2 - Resolucion 6.143/013.- Apruébase para las laminas de
Disolucion y Liquidacion de Sociedades Conyugales Pag. 57 categorizacion de suelos, la eliminacion de los padrones rurales que se
Divorcios Pag. 60 indican, sustituyéndolos por el padrén rural de la 62 Seccion Catastral
Emplazamientos Pég. 62 que se determina, al que se le asigna la categoria de Suelo Suburbano.
Expropiaciones Pag. 64 (1573 R) ettt Pag. 30
Incapacidades Pag. 65
Informacion de Vida y Costumbres Pag. 68 3 - Resolucion 6.489/013.- Modificase la categorizacion del padrén
Licitaciones Pag. 69 rural que se determina. (1.571°R) ..o Pag. 31
Edictos Matrimoniales Pag. 71
Prescripciones Pag. 74 INTENDENCIA DE RIVERA
Propiedad Literaria y Artistica Pag. 79

4 - Decreto 8.099/013.- Promulgase la Ordenanza 18/2013

Proc??os ;oncursales , Pég' 72 “Aprobacion de la suscripcion del Contrato-Plan entre la IDR y MABO
Rectificaciones de Partidas Pag. 80 S (1575 R). oot Pag. 31
Remates Pag. 84
Sociedades de Responsabilidad Limitada Pag. 85
Venta de Comercios Pag. 86 5- Resolluciéln 8.261/013.- Disponese el iniciolde la elaboracion
Nifiez y Adolescencia Pag. 86 d1e I:;Z*Igreotnces Departamentales de actuaciones dePl\{IEVgFj.
Varios P4g. 92 (1.5 ) P ag.
Banco Central del Uruguay (Cambios y Arbitrajes) Pag. 93
Sociedades Andénimas y Balances Pag. 116 B
Tarifas Pag. 117 IN\PO
PODER EJECUTIVO 108 aios

MINISTERIO DEL INTERIOR
1 - Decreto 260/013.- Reglaméntase la Ley 15.896 relativa a la
habilitacién de todo tipo de locales por parte de la Direccién Nacional

de Bomberos, respetando las especialidades derivadas del destino
del bien. (1.526*R) ....cciciiiiiiiieec e Pag. 4

Editado por la Direccion Nacional de Impresiones y Publicaciones Oficiales - IM.P.O.
Av. 18 de Julio 1373, Montevideo, Uruguay / Tels. 2908 5042 — 2908 5276 — 2908 5180 — 2908 4923 / www.impo.com.uy / impo@impo.com.uy.
DIRECTOR GENERAL: Sr. Gonzalo Reboledo (greboledo@impo.com.uy)

GERENTE GENERAL: Cr. Héctor Tacén Ambroa (htacon@impo.com.uy)

DIRECTORES DE AREA: Administracién: Cr. Mauricio Gargano (mgargano@impo.com.uy) — Produccidn: Sr. Héctor Lopez Millot (hlopez@impo.com.uy)
Difusién y comercializacion: Sra. Alejandra Fernandez (afernandez@impo.com.uy) — Banco de datos: Esc. Ménica Camerlati (mcamerlati@impo.com.uy)
Servicios de apoyo: Sr. Hugo Pereyra.

SECTORES: Avisos (avisos@impo.com.uy) — Documentos (documentos@impo.com.uy) — Procesos de Edicién (proedicion@impo.com.uy)

Expedicion y Stock (expedicion@impo.com.uy) — Productos y Servicios (informaciones@impo.com.uy) — Gestion de Proyectos y Comunicacion (comunicacion@impo.com.uy)
CENTRO DE COMPUTOS: Datalogic Ingenieros S.R.L. (computos@impo.com.uy).

IMPRESION: TRADINCO S.A. (Licitacién Publica N° 01/13)

Dep. Leg. 357.643 - Edicién amparada en el Dec. N° 218/996 - Comision del Papel

Dial"iOOf/C/a/ Miembro de la Red de Diarios Oficiales Americanos BE_[!}_E_QA

de la Republica Oriental del Uruguay




	Documentos
	Avisos


		2013-09-09T21:20:35-0300
	DIRECCION NACIONAL DE IMPRESIONES Y PUBLICACIONES OFICIALES




